- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容
而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA BILLION RESOURCES LIMITED

中富資源有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：274）

完成童氏償付協議項下

發行償付股份

謹此提述中富資源有限公司（「本公司」）日期為2020年8月31日有關本公司與童女士簽訂

童氏償付協議事宜的公告。本公告所採用的詞彙與該公告中所界定者具有相同涵義。

本公司宣布，童氏償付協議項下發行償付股份的所有先決條件已獲達成，童氏償付協議於

2020 年 10 月 9 日完成。於完成後，本公司向童女士發行了 70,789,074 股償付股份。緊隨發行

該償付股份後，本公司的股權架構如下：

  本公司

股份

 概約

%

童女士  70,789,074  6.30%

主要股東

王濤先生 (附註)  170,723,489  15.20%

王娟女士  165,101,665  14.70%

公眾股東  716,599,154  63.80%

總計  1,123,213,382      100.00%

附註：王濤先生實益持有 27,300,000股股份，以及由王濤先生全資擁有的公司淳大國際科技發展有限

公司持有 143,423,489股股份。

根據童氏償付協議，如果未能於 2020 年 9 月 30 日或之前（或訂約雙方可能協定的任何其他

日期）發行償付股份，則償付金額的應計利息將由 2020 年 6 月 13 日（含）起至實際全數償

還之日止按 10%年利率計息。童女士已同意一個較後的發行日期，並豁免了本公司可能需要

支付的額外利息。

- 2 -

承董事會命

中富資源有限公司

喬炳亞

董事會主席及行政總裁

香港，2020 年 10 月 9 日

於本公告日，董事會包括：

執行董事：

喬炳亞先生

（董事會主席及行政總裁）

謝強明先生

張軼文先生

非執行董事：

孫愛民先生

獨立非執行董事：

蔡建華先生

何穎聰先生

閆曉田先生